
ULUYÖS NEDİR?

Yurt Dışından veya Yabancı Uyruklu Öğrenci 
Seçme Sistemi (ULUYÖS); önlisans ve lisans 
yurt dışı kontenjanlarına başvuracak 
uluslararası öğrenci adaylarına; başvurulara 
ilişkin bilgilendirmelerin yapıldığı web sayfasıdır. 

BAŞVURULAR NASIBAŞVURULAR NASIL 
DEĞERLENDİRİLMEKTEDİR?

AdaylarınAdayların yerleştirmelere ilişkin başvuruları, 
Üniversite Senatosu’nca kabul edilen diğer 
sınav tür puanları ile yapılır. Bursa Uludağ 
Üniversitesi Senatosu tarafından kabul edilen 
sınav tür ve puanların listesi her yıl 
güncellenerek ULUYÖS web sayfasından 
duyurulmaktadır.  

TÜRKÇE’Yİ NEREDE TÜRKÇE’Yİ NEREDE 
ÖĞRENEBİLİRİM?

KayıtKayıt hakkı kazanarak Türkçe öğrenmek üzere 
izinli sayılan adaylar; Üniversitemiz Görükle 
Kampüsünde bulunan, Bursa Uludağ 
Üniversitesi Türkçe Öğretimi Uygulama 
Merkezinde (ULUTÖMER) Türkçe eğitimi 
alabilmektedir.

ULUTÖMER ULUTÖMER TARAFINDAN 
VERİLEN TÜRKÇE DERSLERİNİN 
ÜCRETLERİ NEDİR?  

BirBir kur ücreti 8.000 TL (yaklaşık 218 Euro) olup 
talepte yeterli sayıya ulaşıldığında her kurs 
döneminde her kurdan sınıf açılmaktadır. 
Öğrencilerin B2 düzeyine ulaşabilmeleri için 4 
kur ders almaları gerekmektedir.
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DİKKAT:
(*) Belirtilen tutarlar TL cinsindendir.    
(**)Resmi Gazete'de yer alan  "2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılında 
Yükseköğretim 
kurumlarında Cari Hizmet Maliyetlerine Öğrenci Katkısı Olarak Alınacak Katkı 
Payları
 ve Öğrenim Ücretlerinin Tespitine Dair Karar" uyarınca hazırlanmıştır.  ve Öğrenim Ücretlerinin Tespitine Dair Karar" uyarınca hazırlanmıştır. 
(***)Yükseköğretim Kurumlarında Cari Hizmet Maliyetlerine Öğrenci Katkısı (***)Yükseköğretim Kurumlarında Cari Hizmet Maliyetlerine Öğrenci Katkısı 
Olarak Alınacak Katkı Payları ve Öğrenim Ücretlerinin Tespitine Dair Kararın 
kayıt tarihlerinde veya kayıttan sonra yayınlanması halinde bir önceki yıl için 
Resmî Gazete’de yayımlanan Karara göre Yönetim Kurulu tarafından 
belirlenen katkı payı/öğrenim ücretleri tablosunda yer alan Güz Yarıyılı katkı 
payları/öğrenim ücretleri alınır. İlan edilecek Kararda yetkili makamlarca 
yapılacak değişiklikler nedeniyle ya da Yönetim Kurulunca belirlenecek katkı 
payı/öğrenim ücreti tutarlarından dolayı oluşacak olumlu ya da olumsuz farklar, 
takip eden Bahar Yarıyılında katkı payı/öğrenim ücreti ile birlikte alınır.
(****) Güncel bilgilendirmeler için ULUYÖS web sitesinde yer alan katkı 
payı/öğrenim ücretleri sayfasını takip ediniz. 

Adres:
Bursa Uludağ Üniversitesi
Görükle Kampüsü 16059 Nilüfer, Bursa Türkiye

Telefon:
+90 224 294 06 25  (9:00-17:00 Türkiye saati ile)
+90 224 294 06 24  (9:00-17:00 Türkiye saati ile)
+90 224 275 52 94  (9:00-17:00+90 224 275 52 94  (9:00-17:00 Türkiye saati ile)
+90 224 275 52 95  (9:00-17:00 Türkiye saati ile)
+90 224 275 52 96  (9:00-17:00 Türkiye saati ile)
+90 224 275 52 97  (9:00-17:00 Türkiye saati ile)
+90 224 275 52 98  (9:00-17:00 Türkiye saati ile)

E-mail: uludag.edu.tr/tr/uluyos



Üniversitemiz 1975 yılından beri bilimin 
ülkemizdeki gelişimine çağdaş eğitim 
araçlarıyla katkı yapmaktadır.  Amacımız tüm 
paydaşlarımızla koordineli biçimde zirveye 
taşıdığımız üniversitemizin, Türkiye'nin en 
nitelikli 10 üniversitesi arasında yer almasıdır.
 
Genel BilgilerGenel Bilgiler

Bursa Uludağ Üniversitesi, 1975 yılında 
kurulmuş bir devlet üniversitesidir. Eğitim 
hizmetlerine  15  Fakülte,  2  Yüksekokul,  15 
Meslek Yüksekokulu, 1 Konservatuvar, 4 
Enstitü, 19 Uygulama ve Araştırma Merkezi ve 
5 Rektörlüğe Bağlı Bölümle devam etmektedir.

Rektörlük,Rektörlük, Enstitüler, (İlahiyat, Hukuk, İnegöl 
İşletme Fakülteleri hariç) tüm fakülteler ile 
Sağlık Hizmetleri MYO, Teknik Bilimler MYO 
Mennan Pasinli MYO, şehir merkezine 20 km. 
uzaklıktaki 16 milyon m2 alana sahip merkez 
yerleşkede yer almaktadır.

İlahiyat Fakültesiİlahiyat Fakültesi  Fethiye Kampüsü'nde, 
Yabancı    Diller    Yüksekokulu    ve  Sosyal 
Bilimler Meslek Yüksekokulu    Ali  Osman 
Sönmez  Kampüsü'nde  hizmet  vermektedir. 
Hukuk   Fakültesi,   Gemlik   Asım   Kocabıyık 
Meslek Yüksekokulu, Gemlik'te bulunan Gemlik 
Sunğipek-Asım Kocabıyık Yerleşkesi'nde, 
GüzelGüzel Sanatlar Fakültesi ise Mudanya'da 
hizmet vermektedir.

Mustafakemalpaşa, Karacabey, İnegöl,  İznik, 
Yenişehir İbrahim Orhan, Orhangazi, Orhaneli, 
Keles, Harmancık ve Büyükorhan ilçelerinde 
bulunan yüksekokullarımız ise eğitim ve 
öğretimfaaliyetlerini isimlerini aldıkları ilçelerde 
sürdürmektedirler.

ÜniversitemizdeÜniversitemizde 65.000 civarında öğrenci 
öğrenim görmekte olup öğrencilerimizin 
yaklaşık 6.000'i uluslararası öğrencidir.

Üniversitemizde 2.500'ün üzerinde öğretim 
elemanı ve 4000'den fazla idari personel görev 
yapmaktadır.

2500'ün üzerinde dev akademik kadrosu ve 
deneyimli idari personeli ile; Türkiye'nin en 
büyük üniversitelerinden biridir.

ÇağdaşÇağdaş değerleri özümsemiş bir kurum olarak; 
toplumsal sorumluluk, bilimsel yaklaşım, nitelikli 
insan yetiştirme, akademik özgürlük, öğrenciye 
destek, yaşam boyu eğitim ve topluma hizmeti 
kendine ilke edinmiştir.

UluslararasıUluslararası eşdeğerliği hedefleyen üniversi- 
temizde, lisans lisansüstü programların içerikleri 
ulusal ve uluslararası programlarla uyumlu hale 
getirilmiş; Avrupa Kredi Transfer Sistemi (Euro 
pean Credit Transfer System) ile bağlantılı 
olarak tüm programlarda Kredili Eğitim Sistemi 
uygulanmaktadır.

ErasmusErasmus değişim programı ile; öğrencilerimizi 
Avrupa'daki saygın üniversitelere göndererek 
bilimsel, sosyal ve kültürel açıdan gelişimine 
katkı sağlanmaktadır.

MezunlarımızıMezunlarımızı Avrupa Birliğine hazırlamak 
amacı ile; mezun  olan  öğrencilerimize Diplo 
manın yanı sıra İngilizce olarak hazırlanan ve 
tüm programların diplomalarını uluslararası or 
tamda tanınır duruma getiren ve Avrupa 
Birliğince de kabul gören Diploma Eki (DE) 
verilmektedir.

ÇiftÇift Anadal/Yan Dal Uygulaması ile; lisans 
düzeyindeki başarılı öğrencilere programlar 
arasında çift anadal ve yandal yapma olanağı 
sunulmaktadır.

GösterdiğiGösterdiği gelişme düzeyi bakımından; Üniver 
sitemiz Avrupa üniversiteler Birliğinin Kurumsal 
değerlendirme ekibi tarafından bugüne kadar 
değerlendirilen Avrupa Üniversiteleri arasında 
değişim kapasitesi açısından "mükemmel" 
konumda bulunmuştur.

EğitimEğitim ve Araştırma Reformları açısından; 
Üniversitemiz Avrupa Universiteler Birliğinin 
yürüttüğü "Kalite Kültürü Projesi"nde 
Avrupa'daki tüm genç üniversitelere başarılı 
örnek olarak gösterilmiştir.

Ulusal ve Uluslararası Akreditasyon kuruluşları 
tarafından akredite edilmiş, eğitim ve uygulama 
alanları ile dünya standartlarında eğitim veren 
bölümlere sahiptir.

Türkiye'nin en önemli sanayi ve özel sektör kuru- 
luşlarında; öğrencilerimize staj ve uygulamalı 
eğitim olanağı verilmektedir.

BursaBursa Uludağ Üniversitesi, Yükseköğretim Kurulu 
(YÖK) tarafından 23 araştırma üniversitesinden 
birisi olarak seçilmiştir.

Bursa Uludağ Üniversitesi, Yükseköğretim Kurulu 
(YÖK) tarafından uluslararasılaşma için belirlenen 
20 pilot üniversite arasında yer almaktadır.

UluslararasıUluslararası öğrencilerimize yönelik olarak hazırla 
nan portalımız ile öğrencilerimizi kendi aralarında 
ve Bursanın en önemli sanayi ve özel sektör kuru- 
luşları ile bir araya gelmesine destek oluyoruz.

Kampüste Yaşam

Öğrencilerin yemek, barınma, yol ve kırtasiye 
giderleri yaklaşık aylık 5000 - 6000 TL  arasındadır.

ÜniversitemizeÜniversitemize gelen bütün öğrenciler  için Görükle 
Kampüsü'nde  barınma imkanı vardır. Öğrenci için 
aylık oda fiyatı ortalama 1500 TL'dir. (Kontenjan 
dahilinde başvruru alınmaktadır.)

Özel yurtlarda, misafirhanelerde veya kiralık ev 
lerde kalmak isteyen öğrenciler şehir merkezinde 
ya da Görükle'de uygun fiyatlı yerler bulabilirler.

KampüsteKampüste bulunan yemekhaneler uygun fiyata 
öğle yemeği sunar. Menülerin hazırlanışı ve gıda 
kontrolleri diyetisyenler tarafından yapılır.

Ayrıca kampüste ve çevresinde, kantinler ve kafe 
ler ile fast food restoranlar ve pastaneler mevcut 
tur.
                          
ÖğrencilerimizinÖğrencilerimizin boş zamanlarını verimli bir şekil 
de değerlendirmelerini, sağlıklı, mutlu bir yaşam 
için spor yapmalarını, birbirlerini tanımalarını, be 
densel ve ruhsal gelişimlerini sağlayabilmeleri için 
Beden Eğitimi Bölüm Başkanlığı okutmanları 
tarafından çeşitli spor branşlarında eğitim 
çalışmaları yapılmaktadır. Eğitim-Öğretim yılı 
boyuncaboyunca spor çalışmalarına katılan öğrencilerimiz, 
kurum içi ve dışı yapılan yarışmalarda 
Üniversitemizi temsil ederken başarılı sporcu ve 
şampiyon olma duygusunu da yaşamaktadırlar.

Şehir içerisinden otobüs ve metro ile ulaşım 
sağlayabilirsiniz. Öğrenciler ulaşım kartı 
(BUKART) ile indirimli olarak otobüs ve metro yol 
culuğundan  yararlanırlar.
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